МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РФ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИНЖЕНЕРНЫХ ТЕХНОЛОГИЙ

П Р И К А З

21.08.16                             г. Воронеж                        № 1052/ПК

о зачислении на 1 курс

очной формы обучения

c 1 сентября 2016 года

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. В соответствии с контрольными цифрами приема на 2016 год

зачислить в число студентов первого курса технологического факультета очной

формы обучения с оплатой стоимости обучения с 1 сентября 2016 года

абитуриентов, поступающих по общему конкурсу, успешно сдавших

вступительные испытания и прошедших по конкурсу (Приложение 1).

Основание: протокол заседания приемной комиссии № 17 от

20.08.2016 года.

Ректор       Е. Д. Чертов

Приложение 1

к приказу № 1052/ПК

от  21.08.16  года

Направление: 19.03.02 Продукты питания из растительного сырья

№ ФИО
Сумма

баллов
Химия Математика

Русский

язык
ИД

1 Ходжамуратов Азизбек Бахрамович 123 40 41 42 0

Направление: 19.03.03 Продукты питания животного происхождения

№ ФИО
Сумма

баллов
Химия Математика

Русский

язык
ИД

1 Шаджанов Бегмырат Сердарович 118 42 36 40 0

Направление: 36.03.01 Ветеринарно-санитарная экспертиза

№ ФИО
Сумма

баллов
Биология Математика

Русский

язык
ИД

1 Фисенко Марина Олеговна 196 67 56 73 0

2 Белоусова Юлия Сергеевна 170 59 33 78 0

3 Боброва Марина Владимировна 144 51 40 53 0

4 Перепелица Кристина Николаевна 144 38 39 67 0

5 Шеменева Ангелина Евгеньевна 151 50 39 62 0